
                       Доповнення 1  до проекту рішення № 1153 
                            

«Про припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок» 

 
Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
          1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 
особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок : 
 
  1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Офіс-центр-3» земельної 
ділянки площею 0,0556 га для обслуговування адмінбудівлі по             
вул. Минайській, 16 «а».  
        
 
 
 
Міський голова                                                                                   В. Погорелов 
 


